Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση πληρωμής δαπάνης της εργοδοτικής εισφοράς για την εξαγορά συντάξιμης υπηρεσίας 
του πρώην υπαλλήλου κ. ΣΙΜΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗ του Αντωνίου προς το ΙΚΑ, ποσού 2.710,00 € (δύο 
χιλιάδων επτακοσίων δέκα ευρώ) 
Η δαπάνη  θα βαρύνει τις πιστώσεις του  Ε.Φ. 01072 , ΚΑΕ 029101  προϋπολογισμού οικ.  έτους 
2014. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική